



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



Uudenmaan liitto  
Nylands förbund

## Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	3ES Non-idea Accelerator
Hakemusnumero	R-00530
Hakijan virallinen nimi	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Eryitystavoite	1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen
Alkamispäivämäärä	1.4.2023
Päätymispäivämäärä	31.3.2026

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2023
-----------------------------	---

### Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

*3ES Non-Idea Accelerator kehittää ja vakiinnuttaa Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian mukaisen pilotointi- ja kokeiluympäristön, joka tarjoaa valituille osallistujille sitoutuneen tiimin ja pätevän liikeidean, joka on hankittu kokeneilta (sarja)yrittäjiltä.*

*Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat olemassa olevat, tai hankkeen aikana perustettavat, uusimaalaiset pk-yritykset, jotka tavoittelevat innovaatioihin pohjaavaa kestäväää kasvua resurssien viisaalla käytöllä.*

*Hankkeen tavoitteena on luoda kasvua hyödyntämällä kokeneiden yrittäjien osaamista, opiskelijatiimien energiaa ja korkeakoulujen olemassa olevia resursseja harkitusti. Hanke auttaa Uudenmaan alueen taloutta uudistumaan ekologisesti kestävästi että sosiaalisesti oikeudenmukaisella tavalla.*

*Hankkeen aikana toteutetaan viisi "Non-idea Accelerator" -kiihdyttämöohjelmaa, jotka sisältävät tuotteiden, materiaalien, palvelujen ja tuotantomenetelmien kehittämistä, pilotointia ja kaupallistamista sekä uusien teknologioiden käyttöönottoa ja hyödyntämistä - painottuen resurssiviisaisiin ja ympäristöä säästäviin ratkaisuihin.*

*Lisäksi hankkeessa toteutetaan sarja rekrytointiaktiiviteettia laadukkaiden osallistujien ja ideoiden varmistamiseksi, sekä muut vaadittavat toimenpiteet hankkeen vaikuttavuuden arvioimiseksi ja pilotointi- ja kokeiluympäristön toiminnan vakiinnuttamiseksi ammattikorkeakouluissa.*

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta.

Vastaavan kaltainen hakemus on jätetty ESR+ -hakuun syksyllä 2022.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	225 556	75 %	300 741
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	216 811	75 %	289 084
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	239 169	75 %	318 891
<b>Haettu Uudenmaan kehyksestä</b>	<b>681 536</b>	<b>75 %</b>	

Rahoittajan arvio hankkeesta

**Hanke ei täytä yleisiä valintakriteereitä, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi.**

Innovaatiotoiminnan näkökulmassa hakemuksessa on potentiaalia, jota tulisi kehittää eteenpäin. Kuitenkin hakemus ei vastaa haetun erityistavoitteen mukaista toimintaan. Yrityskiihdyttämöt ja -hautomot kuuluvat ohjelmassa erityistavoitteeseen 1.3, joka ei ole tässä haussa auki Uudenmaan liiton kehyyksessä. Toimenpiteissä oli myös ESR+-rahaston erityistavoitteen 4.2 toimenpiteitä. Näin ollen yleinen valintaperuste 1. *Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimintatyyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista ei toteudu.*

Hakemuksen toimenpiteiden tulisi kohdentua selkeämmin erityistavoitteen mukaisiin kohderyhmiin, nyt toimenpiteet vaikuttivat ensisijaisesti kohdentuvan yrittäjiksi haluaviin ja opiskelijoihin, yrityksiin kohdentuvat toimenpiteet jäivät ennemminkin välillisiksi.

Lisäksi arvioinnin yhteydessä herätti pohdintaa, miksi toteutuskiirroksia tehdään viisi kappaletta, toiminnan tulisi saada vakiinnutettua nopeammin, eikä ole tarkoituksen mukaista, että hankerahoituksella ylläpidetään toimintaa.

Hakijoita suositellaan kehittämään hankeideaa eteenpäin ja hakemaan rahoitusta myöhemmissä haussa.

Hanke täyttää Resurssiviisas Uusimaa -strategian tavoitteet. Hakemuksessa on todettu, että tekemistä suunnataan strategian painopisteiden mukaisiin teemoihin. Lisäksi hanke tukee jatkuvaa oppimista sekä uudenlaista yhteistyötä oppilaitosten ja yritysten välillä.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023.

Yleiset valintaperusteet eivät täyty, eikä hakemusta voi näin ollen rahoittaa.

Yleinen valintaperuste 1. *Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen*

*liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista ei toteudu. Hakemuksella kuvatut toimenpiteet ovat erityistavoitteen 1.3 sekä ESR+:n erityistavoitteen 4.2 mukaista toimintaa, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi erityistavoitteesta 1.1.*

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei